MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1352/2023 Em 1 9 de maio de 2023

uggn
Protocolo: 5147/2023 de 25/05/2023 0i9:17
Documento: Resposta ilo l à hldicação no 1740/2023
Interessado: PRECE.FURA DO MUNlclplG DE AKAíIAQUARA

CHEFE GABINETE

Pestlnatá! iQLGerLFx.pediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1740/2023. de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE. sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito.
Transporte e Mobilidade, a via em questão tem 10 metros de largura, que jó em vistoria
no local, elaboramos projeto para uma das empresas, mas não houve interesse de
implantação, pois os custos deveriam ser assumidos pela mesma.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente